

副 長	局 長	次 長	次長補佐	係 長	係
					
合 議					

第 7 号様式（第 5 条関係）

平成 2 7 年 3 月 3 1 日

流山市議会議長 海老原 功一 様

会 派 名 公明党

代表者名 田中 人実



流山市議会政務活動費収支報告書提出書

流山市議会政務活動費の交付に関する条例第 7 条第 1 項の規定により、経理責任者から平成 2 6 年度流山市政務活動費収支報告書が提出されたので、その内容を審査した結果、適正であると認めたので、同条第 2 項の規定により、別紙のとおり提出します。



第 6 号様式（第 5 条関係）

平成 2 7 年 3 月 3 1 日

会派名 公明党

代表者 田中 人実 様

経理責任者名 齊藤 真理



流山市議会政務活動費収支報告書

流山市議会政務活動費の交付に関する条例第 7 条第 1 項の規定により、
2 6 年度政務活動費に係る収支を下記のとおり報告します。

記

1 収 入

流山市議会政務活動費 1, 9 2 0, 0 0 0 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	内 訳
調 査 研 究 費	3 0 6, 5 5 4	行政視察（倉敷市、新居浜市、松山市）
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
資 料 作 成 費	2 0 2, 4 3 9	文房具他
資 料 購 入 費	6 1, 5 6 0	ゼンリン地図、月刊ガバナンス他
人 件 費		
事 務 所 費	1 8 6, 4 8 0	パソコン他リース代
その他の経費		
合 計	7 5 7, 0 3 3	

3 残 額 1, 1 6 2, 9 6 7 円

政務活動費会計帳簿(平成26年度)

NO.

年月日	収入	支出	残額	備考
政務活動費交付日	1,920,000		1,920,000	
H26.4.4		15,540	1,904,460	パソコン他リース代(リコーリース)4月分
H26.4.30		32,400	1,872,060	教育新聞年間購読料(日本教育新聞)
H26.5.7		15,540	1,856,520	パソコン他リース代(リコーリース)5月分
H26.5.16		3,888	1,852,632	キャノン・ウイルスソフト代(広文堂)
H26.6.4		15,540	1,837,092	パソコン他リース代(リコーリース)6月分
H26.7.4		15,540	1,821,552	パソコン他リース代(リコーリース)7月分
H26.7.25		291,672	1,529,880	行政視察旅費(東日観光株式会社)
H26.7.25		432	1,529,448	上記振込手数料
H26.8.4		15,540	1,513,908	パソコン他リース代(リコーリース)8月分
H26.8.5		570	1,513,338	交通費 田中(自宅一都内)
H26.8.5		220	1,513,118	交通費 秋間(自宅一都内)
H26.8.5		770	1,512,348	交通費 松尾(自宅一都内)
H26.8.5		620	1,511,728	交通費 齊藤(自宅一都内)
H26.8.5		1,280	1,510,448	乗車券(岡山一倉敷¥320×4)
H26.8.6		800	1,509,648	タクシー代(ホテル一倉敷駅)
H26.8.6		1,280	1,508,368	乗車券(倉敷一岡山¥320×4)
H26.8.6		660	1,507,708	タクシー代(新居浜駅一市内)
H26.8.6		890	1,506,818	タクシー代(松山駅一ホテル)
H26.8.7		570	1,506,248	タクシー代(ホテル一松島市役所)
H26.8.7		1,840	1,504,408	シャトルバス(大街道一松山空港¥460×4)
H26.8.7		1,220	1,503,188	交通費 田中(羽田一自宅)
H26.8.7		1,040	1,502,148	交通費 秋間(羽田一自宅)
H26.8.7		1,420	1,500,728	交通費 松尾(羽田一自宅)
H26.8.7		1,270	1,499,458	交通費 齊藤(羽田一自宅)
H26.8.13		8,640	1,490,818	自治体ソリューション購読料(ぎょうせい)
H26.8.13		121,176	1,369,642	トナー(リコーソリューション)
H26.8.13		432	1,369,210	上記振込手数料
H26.9.4		15,540	1,353,670	パソコン他リース代(リコーリース)9月分
H26.9.8		1,101	1,352,569	文房具(流山ロフト)
H26.9.20		3,579	1,348,990	プロジェクターケーブル(ヤマダ電機)
H26.9.22		1,285	1,347,705	コピー用紙代(ホームセンター・コーナン)
H26.10.6		15,540	1,332,165	パソコン他リース代(リコーリース)10月分
H26.10.30		3,455	1,328,710	コピー代
H26.11.4		15,540	1,313,170	パソコン他リース代(リコーリース)11月分
H26.12.4		15,540	1,297,630	パソコン他リース代(リコーリース)12月分
H26.12.16		66,096	1,231,534	トナー(リコーソリューション)
H26.12.16		432	1,231,102	上記振込手数料
H27.1.5		15,540	1,215,562	パソコン他リース代(リコーリース)1月分
H27.2.4		15,540	1,200,022	パソコン他リース代(リコーリース)2月分
H27.3.4		15,540	1,184,482	パソコン他リース代(リコーリース)3月分
H27.3.6		995	1,183,487	コピー代
H27.3.12		20,412	1,163,075	流山市地図(ゼンリン)
H27.3.12		108	1,162,967	上記振込手数料
合計	1,920,000	757,033	1,162,967	